
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: DOTT. NOCE GUIDO MEDICO DI ASSISTENZA 
PRIMARIA A CICLO DI SCELTA - TRATTENIMENTO IN 
SERVIZIO.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Gaviraghi Lorenzo
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

DATO ATTO che il dott. NOCE GUIDO presta attività presso l’ASL VCO in qualità di 
medico convenzionato di Assistenza Primaria a ciclo di scelta per l’Ambito territoriale 3 - 
Bassa Ossola;

VISTO il prossimo raggiungimento del 70° anno di età del suddetto medico;

VALUTATO che con il collocamento a riposo si verrebbe a creare una grave carenza 
assistenziale;

VISTO l’art. 4, c. 9-octiesdecies del D.L. 198 del 29/12/2022 convertito, con modificazioni, 
dalla L. 14 del 24/02/2023 che consente alle Aziende del Servizio Sanitario Nazionale, ove 
sussistano i presupposti, di trattenere in servizio fino all’età di 72 anni, tra gli altri, i Medici 
di Assistenza Primaria a ciclo di scelta;
 
ACQUISITA positivamente, come da documentazione agli atti (nota rubricata al 
Protocollo Generale ASL VCO al n. 44133 del 11/07/2023), la volontà del sunnominato 
dott. NOCE GUIDO di continuare il rapporto convenzionale fino all’età di 72 anni;

DATO ATTO CHE dall’adozione del presente provvedimento non conseguono oneri di 
spesa.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA
 
1) DI TRATTENERE in servizio, proseguendo il relativo rapporto convenzionale fino all’età 

di 72 anni, il dott. NOCE GUIDO medico di Assistenza Primaria a ciclo di scelta;

2) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non conseguono oneri 
di spesa.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-08-04T09:48:02+0000
	Paolo Borgotti




